
2024 年 5 月吉日

お取引先各位

福徳工業株式会社

代表者変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご支援ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、2024 年 5 月 31 日をもちまして、代表取締役 服部洋一が退任し、   

新代表取締役として加本由紀が就任致しましたことをお知らせします。

引き続き、社員一丸となって尽力してまいりますので、今後ともご愛顧賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具


